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غیـــر محرمانـــه
 آبادان 130 روز بدون شهردار 

بعد از ریزش ســاختمان متروپل که شهر آبادان را 
در یک شوک عجیب فرو برد اکنون این شهر بیش از 
۱۳۰ روز است که شــهردار ندارد و کار های مدیریت 
شهری روی زمین مانده است.  دوم خردادماه سالجاری 
بعد از حادثه برج متروپل که باعث جان باختن ۴۳ نفر 
و مصدومیت ۳۷ نفر شد و طولی نکشید که »حسین 
حمیدپور« شهردار وقت آبادان عزل شد. این در حالی 
است که از آن زمان تاکنون سکان شهرداری آبادان با 

سرپرست اداره می شود. 

طعنه تند حامد بهداد 
حامــد بهداد با اشــاره و کنایه به ســخنان قبلی 
داریوش ارجمند در خصــوص ورزش زنان مطلبی را 
در فضای مجازی خود منتشــر کــرد و قهرمانی الهام 
حســینی، دختر وزنه بردار ایرانی را تبریک گفت. بعد 
از کســب ۳ مدال طلا الهام حســینی در مســابقات 
وزنه برداری قهرمانی آســیا حامد بهداد در اســتوری 
صفحه اینســتاگرامش به داریوش ارجمند کنایه زد. 
داریــوش ارجمند قبلا در مصاحبه ای گفته بود: »خدا 
زن را برای وزنه برداری نیافریده و زنی که وزنه می زند 
دیگر زن نیســت. وزنه زدن زنان باعث ازدســت دادن 

قدرت باروری آن ها می شود. زن باید مادر شود.« 

دستگیری ۲3 عنصر شعارنویسی 
ســازمان اطلاعات ســپاه نینــوای گلســتان در 
اطلاعیه ای اعلام کرد: ۲۳ عنصر شعارنویســی و مخل 
امنیت طی روزهای اخیر در این استان دستگیر شدند. 
در پی حضــور مقتدرانه مردم بصیر و آگاه گلســتان 
در محکومیــت اغتشاشــات اخیر، اقدامــات میدانی 
اراذل و اوباش، آشــوبگران و عوامل نفوذی دشمن در 
کــف خیابان ناکام ماند و آرامش و امنیت در اســتان 
برقرار گردیــد اما در این بین تعدادی از عناصر فریب 
خورده دشــمن، به اقدامات ایذایی و سخیفی از قبیل 

دیوارنویسی  و توزیع شبنامه روی آوردند. 

شهادت مامور پلیس توسط تروریست ها 
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از 
شهادت یکی از ماموران پلیس راهور در حین انجام 
وظیفه توسط تروریســت های مسلح در شهرستان 
سراوان خبر داد. سردار احمد طاهری، گفت: ساعت 
۱۱ و ۲۰ دقیقه دیروز تروریســت های مســلح کور 
دل سوار بر یکدســتگاه پژو ۴۰۵ با ۲ قبضه سلاح 
کلاش سروان عباسی از ماموران پلیس راهنمایی و 
رانندگــی که در حال انجام وظیفه در محل تعویض 
پــلاک این شهرســتان بود را به رگبار بســته و به 

شهادت رساندند. 

ممانعت تونس از پخش فیلم محمد رسول ا...
فیلم محمد رسول ا... اثر مجید مجیدی کارگردان 
ایرانی اســت کــه در ســال ۲۰۱۵ میــلادی آن را 
کارگردانی کرده است. دادستانی عمومی دادگاه بدوی 
تونــس حکمی صادر کرد که به موجب آن پخش این 
 )Telvza TV( فیلم از شــبکه تلویزیونی تلوزه وی
این کشور ممنوع شده است. شبکه مذکور در بیانیه ای 
از عدم پخش فیلم محمد رسول ا... عذرخواهی کرده 

است. 

دستگیری ۸۸0 اغتشاشگر در گیلان 
جانشــین فرمانده انتظامی گیلان از شناســایی و 
دســتگیری ۸۸۰ نفر از عاملان اغتشــاش، تحریک، 
تعرض به شــهروندان، تخریب امــوال عمومی و ایراد 
خســارت به واحدهای صنفی در گیــلان خبر داد و 
گفت: یک باند تولید مواد اشتعال زا که قصد خرابکاری 
و تخریــب اموال عمومی در اســتان را داشــتند نیز 

دستگیر شدند. 

 پیگیری فعالان بازداشت شده حوزه فناوری
یکی از سایت های حوزه فناوری در روزهای اخیر از 
وزارت ارتباطات درباره وضعیت فعالان بازداشت شــده 
حوزه فنــاوری پیگیری کرده اســت؛ پاســخ وزارت 
ارتباطات به این ســایت به این شــرح است: عیسی 
زارع پور -  وزیــر ارتباطات و فناوری اطلاعات -  طی 
چند روز گذشته در تماس هایی با مسئولان نهادهای 
امنیتــی، پیگیر آخرین وضعیــت برخی فعالان حوزه 
ICT شــد که طی اغتشاشات اخیر بازداشت شده اند. 
برهمین اســاس، وزیر ارتباطات ضمن دریافت لیست 
اســامی این افــراد از طریق نهادهــای صنفی حوزه 
فنــاوری اطلاعات طی مذاکراتی با نهادهای امنیتی و 
قضائی پیگیر آخرین وضعیت آنها شده است. براساس 
اطلاعات واصله، زارع پور طی چند روز گذشته شخصا 
پیگیر وضعیت این افراد اســت و تلاش دارد طی چند 
روز آینده اخبار خوشــی در این راستا به فعالان حوزه 

فناوری بدهد. 
 

 بررسی تخلفات شرکت پتروشیمی جم
ســخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس از بررسی 
ترک فعل ها و تخلفات صورت گرفته شــده توســط 
مجموعه شرکت پتروشیمی جم در دولت گذشته در 
جلسه دیروز این کمیسیون خبر داد. علی خضریان 
گفت: در این جلســه گزارشی از وضعیت و تخلفات 
این پرونده که در کمیسیون اصل نود در حال نهایی 
شــدن است، مرور شد و مقرر شد گزارش نهایی این 
موضــوع در کمیته تخصصی اصل نود با مشــارکت 
دستگاه های نظارتی و قضائی تدوین و برای پیگیری 
موضوع در دســتگاه قضائی برای احقاق حقوق عامه 

مطرح شود. 

عکسنامه  عکس: حجت سپهوند وقتی ماه پشت ساخت و ساز های شهر می ماند

فــــــرارو
 پیشنهاد محمد خزاعی

از سینماگران به عنوان سفیران کتابخوانی  استفاده شود
 محمــد خزاعی رئیس ســازمان ســینمایی 
پیشــنهاد داد که نهــاد کتابخانه های عمومی از 
ســینماگران شــاخص و موثر به عنوان سفیران 
کتابخوانی استفاده کند. به گزارش روابط عمومی 
ســازمان ســینمایی، مهدی رمضانــی دبیرکل 
نهاد کتابخانه های عمومی کشــور به همراه اصغر 
گودرزی معــاون اداره کل توســعه کتابخانه و 
مشــارکت ها، محمدرضا هراتی معاون توسعه و 
ترویج کتابخانه، محمدرضا اســفاری سرپرست 
اداره کل امور فرهنگی کتابخانه ها، محمدمهدی 
زرافشــان مدیــر کل روابــط عمومــی و امور 
بین الملل، سید باقر میرعبداللهی مدیر کل تامین 
منابع نهاد کتابخانه های عمومی و زهرا جعفری 
مشاور رسانه ای با محمد خزاعی رئیس سازمان 
سینمایی کشــور در راستای گسترش همکاری 
بین حوزه سینما و کتاب صبح دیروز ۲۵ مهرماه 
دیــدار و گفت وگو کردنــد. در این دیدار محمد 
خزاعی رئیس ســازمان ســینمایی با اشــاره به 
اهمیت مقوله کتاب و کتابخوانی و نقش کتاب در 
رشد و ارتقای فرهنگ عمومی گفت: به طور قطع، 
بهره گیری از ابزارهایی چون سینما برای تبیین 
و ترویج موضوع کتابخوانی بســیار مهم است و 
می توان با همکاری هــای متقابل از ظرفیت های 
مغفول مانده در این دو حوزه به نفع هم استفاده 
کنیم. خزاعی با اشــاره به وضعیت سینماها در 
کشــور و مقایســه آماری آن با دیگر کشورهای 
منطقه عنوان کرد: از ظرفیت های زیرســاختی 

نهاد کتابخانه ها چنانچه از اســتانداردهای لازم 
برای بهره مندی ســینمایی برخوردار باشــند، 
می توان اســتفاده کرد. وی ادامــه داد: کتاب و 
کتابخانه با سینما پیوند ناگسستنی دارد بنابراین 
می توان با شناســایی شرایط و زمینه های لازم، 
پیوند بین این دو بخــش را تقویت کرد. رئیس 
سازمان سینمایی کشور با بیان اینکه شناسایی 
و معرفی کتاب هایی که قابلیت مرجعیت اقتباس 
را دارند از نیازهای ســینمای کشور است مطرح 
کرد: نهــاد کتابخانه ها می توانــد در این زمینه 
با کمــک کارشناســان و خبرگان آثــار واجد 
شــرایط را به تناســب نیاز جامعه معرفی کند. 
خزاعی به ایجاد کتابخانه های تخصصی ســینما 
در اســتان های مختلف کشــور، تقویت رویکرد 
ســینما در مراکز کتابخانه ها و حضور این نهاد 
در رویدادهای مهمی همچون جشــنواره فیلم 
فجر به ویــژه تجلی اراده ملی اشــاره کرد: این 
نهاد می تواند در قالب همکاری مشترک با بنیاد 
ســینمایی فارابی اقدام به تولیــد آثار کند که 
فرهنگ کتابخوانی و مطالعه در کشــور ارتقا و 
گســترش یابد. رئیس سازمان سینمایی در پی 
پیشــنهاد دبیرکل نهــاد کتابخانه های عمومی 
برای اســتفاده از ظرفیت های زیرســاختی این 
نهــاد با بهره وری ســینمایی عنــوان کرد: این 
برنامه می تواند با نظر کارشناسی موسسه سینما 
شهر پیگیری شــود. خزاعی پیشنهاد داد: نهاد 
کتابخانه های عمومی از ســینماگران شاخص و 

موثر به عنوان سفیران کتابخوانی استفاده کند. 
در ادامه این جلسه مهدی رمضانی دبیرکل نهاد 
کتابخانه های عمومی کشور ضمن ارائه گزارشی 
از مراکز کتابخانه ای کشور گفت: نهاد کتابخانه به 
لحاظ برخورداری از گستردگی و زیرساخت در 
منطقه اول و در آسیا در رتبه دوم قرار دارد. این 
در حال حاضر از بیش از ۲ هزار و ۷۰۰ کتابخانه 
در سراسر کشور بهره مند است. وی با بیان اینکه 
نهاد کتابخانه ها در کنار مساجد و مدارس یکی 
از گســترده ترین مراکز هنری کشــور محسوب 
می شــود افــزود: بنابراین می تــوان از ظرفیت 
کتابخانه هــا در زمینه آمــوزش، نمایش فیلم، 
مشارکت در جشنواره ها و لوکیشن فیلم ها بهره 
برد. رمضانی با اشــاره به تعدد مراکز زیرساختی 
در نهاد کتابخانه در مناطق و استان های مختلف 
کشور پیشــنهاد داد: در اســتان هایی که فاقد 
ســینما هســتند می توان از این ظرفیت برای 
اکران فیلم و پاتوق های سینمایی استفاده کرد. 
وی با اشــاره به برنامه هایی چون کتاب فیلم و 
اقتباس در سینما از آمادگی این نهاد برای تولید 
مشــترک، همکاری در رویدادهــای فرهنگی و 
جشنواره ها و هم افزایی ســالن هایی از این نهاد 
به ناوگان سینمایی کشور خبر داد و از پیشنهاد 
رئیس سازمان ســینمایی برای انتخاب سفیران 
کتابخوانی از میان چهره های سینمایی استقبال 
کرد. دبیرکل نهــاد کتابخانه هــای عمومی در 
پایان توضیح داد: ما به دنبال ترویج و گسترش 
فرهنــگ کتابخوانی در کشــور هســتیم و در 
این راســتا می توان از ابزار ســینما و چهره های 

سینمایی کمک گرفت. 

اینفوگرافیک 
هزینه سفر خانوادگی به شمال چقدر می شود؟   منبع:  تحلیل بازار/ علی کریمی

 

 

دریچــــه

خبر آخــــر

 کارگردان فیلم کوتاه »اندروا«: 
 محوریت ژانر در جشنواره دیدن اتفاقات جدید را رقم زد

کارگردان فیلم کوتاه »اندروا« که در ســی ونهمین جشــنواره فیلم کوتاه تهران 
حضور دارد، گفت: محوریت »ژانر« در این دوره باعث می شــود که اتفاقات جدید در 
فیلم ها ببینیم و فیلمســازان با نگاه های تازه در حوزه فیلم کوتاه دیده شــوند. امیر 
پذیرفته در گفت وگو با ایرنا درباره محوریت »ژانر« در این دوره از جشــنواره، اظهار 
داشــت: همیشه در چارچوب کارکردن لذت بخش است، متأسفانه در سال های اخیر 
همه فیلم ها شبیه به هم شده اند. زمانی که شما یک فیلم را روی پرده سینما تماشا 
می کردید، احساس می کردید این فیلم را قبلا دیده اید. وی در ادامه گفت: محوریت 
»ژانر« در این دوره باعث می شــود که اتفاقات جدید در فیلم ها ببینیم و فیلمسازان 
جدید با نگاه های تازه در حوزه فیلم کوتاه دیده شوند. به نظر من باید یک فیلمساز 
راه خود را پیدا کند و به سمتی برود که در آن حوزه و در آن ژانر تبحر دارد اما من 
عقیده دارم فیلمساز در پی ساخت فیلم به دنبال کسب دانش و تجربه هم می رود و 
این ماجرا بسیار لذت بخش است. پذیرفته درباره اندروا گفت: قبل از ساخت این فیلم 
مســتند دل اندروا را ساخته بودم و پس از آن شروع به ساخت فیلم اندروا کردم. با 
توجه به اینکه می خواستم فیلم »ژانر« بسازم کمی دلهره داشتم، چرا که می خواستم 
وارد فضای جدیدی شــوم و خداروشــکر از نتیجه کار راضی هســتم. امیر پذیرفته 
کارگــردان فیلم کوتاه اندروا درباره ســاخت فیلمش گفت: هیچ فیلمســازی دلش 
نمی خواهد فیلمی که می سازد بد باشد، به همین دلیل من تمام دانش و هرآنچه که 
می دانستم را به کار گرفتم. تجربه ساخت فیلم اندروا برایم به شدت شیرین بود چرا 
که در حین ساخت این فیلم به شدت زحمت کشیده شد و من عقیده دارم حتی اگر 
شکست بخورم، خوشحال خواهم بود که توانستم این فیلم را بسازم و توانستم موارد 
جدیدی را در حوزه فیلمسازی یاد بگیرم. پذیرفته عنوان کرد: برای این فیلم حداقل 
۵۰ نفر زحمت کشیدند و تمام انرژی خود را برای خلق این اثر گذاشتند، دیده شدن 
این فیلم توســط مخاطبان در سی ونهمین جشــنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران 
می تواند خســتگی را از تن گروه بیرون کند. وی در آخر گفت: امیدوارم جشــنواره 
امسال یکی از بهترین دوره های جشنواره باشد و همه فیلمسازها در کنار هم فیلم ها 
و خروجی یک ساله فیلم کوتاه را ببینیم و به نظرم هیچ چیز از این ماجرا لذت بخش تر 
نخواهد بود. سی  ونهمین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران از ۲۷ مهر تا ۲ آبان 

۱۴۰۱)۱۹ تا ۲۴ اکتبر ۲۰۲۲( برگزار خواهد شد

معرفی هیات مدیره جدید انجمن قلم 
ســیداحمد میرزاده، رحیم مخدومی، احمد شــاکری، رضا اسماعیلی، مریم 
پوریامین، راضیه تجار و محمد سرشار به عنوان هیات مدیره جدید انجمن قلم 
انتخاب شدند. بیست و سومین مجمع عمومی عادی انجمن قلم ایران، در تاریخ 
یکشنبه ۲۴مهرماه ۱۴۰۱ از ساعت ۱۵ الی ۱۷، در محل تالار اجتماعات انجمن 
قلم برگزار شــد. طبق بند الف ماده ۳۱ اساســنامه انجمن قلم ایران، جلسات 
مجمع عمومی توسط هیات رئیسه ای اداره می شود که در همان جلسه انتخاب 
می شوند و باید نامزد انتخابات آن دوره نباشند. آقایان »اسرافیلی، اثنی عشری، 
داوودی، بشیری و میرکیانی«، به ترتیب به عنوان رئیس، نایب رئیس، منشی و 
دو ناظر مجمع، با رأی مســتقیم اعضا برگزیده شدند و اداره جلسه را به عهده 
گرفتند. طبق دســتور جلســه، ابتدا راضیه تجار، دبیر انجمن، گزارش عملکرد 
دوره دوساله اخیر هیات مدیره را ارائه داد و در ادامه، رضا اسماعیلی، خزانه دار، 
گزارش مالی این دوره را ارائه کرد و تراز مالی ســال آتی را به رأی گذاشت که 
به تصویب اکثریت اعضای حاضر رسید. دستور جلسه بعد، انتخاب هیات مدیره 
و بازرســان جدید انجمن بود. ابتدا، ۱۰ نامــزد دوره جدید هیات مدیره و پنج 
نامزد بازرســی که صلاحیت آن ها پیشتر به تایید هیات موسس رسیده بود، به 
ترتیب حروف الفبا در جایگاه حاضر شــده، درباره برنامه هایشان سخن گفتند. 
رئیس و نایب رئیس فعلی انجمن )محســن پرویــز و پدرام پاک آئین( و یکی از 
اعضای هیات مدیره فعلی )ســودابه امینی( در بین نامزدها نبودند. در نهایت، با 
رای گیری مخفی، اعضای هیات مدیره و بازرسان انتخاب شدند. از مجموع ۱۱۴ 
رأی ریخته شده به صندوق، افراد زیر به ترتیب تعداد آرا، به عنوان اعضای اصلی 

و علی البدل هیات مدیره و بازرسان انتخاب شدند: 
منتخبان اصلی هیات مدیره

 سیداحمد میرزاده،  ۸۳ رای. رحیم مخدومی، ۷۴ رای. احمد شاکری،  ۷۳ 
رای. رضا اسماعیلی،  ۶۸ رای. 

 مریم پوریامین، ۶۷ رای. راضیه تجار، ۶۶ رای. محمد سرشار. ۶۴ رای. 
اعضای علی البدل هیات مدیره

 مصطفی محدثی خراسانی، ۶۳ رای. محبوبه معراجی پور، ۵۸ رای. محمدتقی 
عزیزیان. ۳۵ رای.  


